




مهمترین چیزی که عیسی به شاگردانش می آموزد چیست؟

عیسی از ابتدای خدمتش به شاگردانش اجازه می دهد که وارد زندگی او بشوند و زندگی را از نزدیک مشاهده کنند. او می خواهد که آنها با وی باشند. عیسی به آنها می آموزد که زمانی که او را بشناسند، پدر را خواهند شناخت.

عیسی نشان می دهد که دوست دارد در بین مردم باشد، با آنها حرف بزند، شام بخورد و به خانه هایشان برود. عیسی نشان می دهد که مردم برای خدا بسیار مهم هستند. برای او با هم بودن و با هم آموختن مهمتر است تا اجرای قوانین مذهبی. عیسی محبت خود نسبت به پدر و محبت پدر نسبت به انسانها را نشان می دهد.

شاگردان دیدند و شنیدند که چطور در پادشاهی خدا میتوان قدم زد. عیسی به آنها ماموریتهایی می داد و با اینکار توجهشان را به خدای این پادشاهی برمیگرداند، آنها یاد می گرفتند که چطور باید با او در ارتباط بود و زندگی کرد. در بخش ۵ در این مورد بیشتر میخوانیم.

پدرم او را دوست خواهد داشت، و ما نزد او خواهیم آمد و با او مسکن خواهیم گزید.


یوحنا ۱۴: ۲۳ 

موضوع اصلی شاگردی را در این آیه میبینیم. پدر و عیسی شاگرد را دوست دارند و می خواهند با او مسکن بگزینند. نتیجه این رابطه محبت آمیز این است که شاگرد محبتش را از طریق اطمینانش به پدر و انجام دادن خواسته های پدر نشان می دهد. پدر انتخاب میکند که با شاگرد همکاری کند. او شاگرد را با روح القدس مجهز میکند، تا اینکه شاگرد بتواند چیزی را که پدر نشان می دهد انجام بدهد. در ۸ درس آینده میخوانیم این موضوع را بررسی کنیم که چطور میتوانیم خدا را بهتر بشناسیم، چطور با او میتوانیم قدم بزنیم و آنچه را از او یافتیم به دنیا منتقل کنیم.


درسها بسیار عملی و قابل اجرا هستند و از شما خواسته میشود که به طور مداوم با این دروس مشغول باشید. تنها در صورتی که آماده باشید تا قواعدی را که در درسها می آموزید، در زندگی روزانه تان بعمل آورید، رابطه ای پرتیر با خدا خواهید داشت.


بیائید موضوع درسها را با هم کشف کنیم. آیات را بخوانید و به سوالها جواب دهید.

اگر عیسی را دوست داریم چه میکنیم؟

یوحنا ۱۴: ۱۵، ۲۳ یوحنا ۱۵: ۱۰ 

۸ ماموریتی که عیسی به ما میدهد و می خواهد انجام دهیم چیست؟

مرقس ۱: ۱۵ 

متی ۲۸: ۱۹ اعمال ۲: ۳۸ 



یوحنا ۱۳: ۳۴ لوقا ۱۰: ۲۷



متی ۲۴: ۷



لوقا ۱۱: ۲، ۹



متی ۸: ۱۰



متی ۱۸: ۱۹، ۲۸



متی ۲۶: ۲۶-۲۸

این ۸ نکته را با زندگی اعضای کلیسای اولیه مقایسه کنید،
آیا نکات مشابهی را میبینید؟



اعمال ۲: ۳۷-۴۷



بنویسید که چه نکاتی در کلیسای اولیه اتفاق میافتادند و کدام یک
نمی افتادند .

در ۸ درس آینده با این ۸ ماموریت شروع به کار میکنیم . موفق
باشید .



در حین مطالعه بخش ۵ کتاب اعمال رسولان را میخوانیم . به طور
خاص به اینکه کلیسای اولیه چگونه با خدا قدم میزد دقت کنید .